ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по содействия развитию конкуренции
в городском округе г.Бор № 1 / 2017
21 сентября 2017 года                                                                      г. Бор
Присутствовали:

	Мочкаев Алексей Валентинович
	-
	первый заместитель главы администрации городского округа г.Бор, руководитель рабочей группы

	Симакова Галина Дмитриевна
	-
	директор департамента финансов администрации городского округа г.Бор

	Щенников Алексей Николаевич
	-
	директор департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа г.Бор

	Соколова Галина Викторовна
	-
	начальник управления учета и отчетности администрации городского округа г.Бор

	Боровский Алексей Викторович
	-
	заведующий отделом экономики администрации городского округа г.Бор

	Голубин Дмитрий Владимирович
	-
	заведующий отделом муниципального заказа администрации городского округа г.Бор

	Бекетова Ирина Викторовна
	-
	председатель профсоюзной организации городского округа г.Бор НОО профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации

1. О реализации Плана мероприятий
Рассмотрен вопрос выполнения в городском округе г.Бор «дорожной карты» по содействию развитию конкуренции в Нижегородской области.

Подразделениям администрации, ответственным за выполнение мероприятий Плана, дано поручение в срок до 03.10.2017 подготовить и направить в отдел экономики ведомственную информацию о результатах за январь – сентябрь 2017 года.
Отделу экономики администрации дано поручение в срок до 03.10.2017 подготовить и направить в Министерство экономики и конкурентной политики сводную информацию о результатах выполнения мероприятий Плана.

(А.В. Мочкаев, А.В. Боровский).

Руководитель рабочей группы                                                             А.В. Мочкаев

2